porrigi ut nō in auē. qui semel.. E. quod et
qui iud. et facit glo. in cle. cōsulto. de elec-
ac etiā q̄ in appellatione iā iterposita cui
renūtiari nō pōt pte nō citata ex eo quia
sibi est ius quesitum ut pbatur in. c. quā
vis. &ceterū. et ibi glo. mag. d. elec. in vi.
et p. Cy. bal. et doc. in. l. p. hāc. E. de temp
appell. et in spe. de appell. & quibz. x. quid
si vicitus. et io. an. plenius in ti. de lib. con-
cep. & restat. &. porro et anto. de bu. in. c. in
terposita. & ille deniqz. ex. e. aut appellatio
est simpliciter iterposita non tamē pars
citata et tūc scđa appellari potest et prime
renūtiari ut dicim⁹ i simili de libello et de
r̄scripto et appellōe i loc. s. allegati. nec ob
huic mēbro b̄z distinctiois qd̄ dicit bar.
q̄ cū sit s̄nia rescissa p̄ primā appellatioēz
non potuit ampli⁹ rescindi p̄ secūdā. l. nā
si sub cōdi. s. i. s. de iusto. testa. q̄ ut dixi
scđm bal. in d. l. appellatione hec scđa nō
opatur rescessionem sed opatur plixiore
suspensionem ipius executionis s̄nie et b
z. casu i telligat̄ op̄i. canistarū fprobata
peit̄ op̄y. ange. & ego credo q̄ op̄i. bar.
indistincte sit verior q̄ fatalia appellōnis
incipiūt currere a die interposita appella-
tionis. d. & illud. t. d. auē. ei. q. t. auē. si tñ
vñ p̄ma appellatio extinxit p̄nunciatō et
devoluit et etiā suscendit & scđa appellō
etiā quo ad suspensiōz frustatoria vñ sic
dicimus in simili de instātia cāe principa-
lis que incipit currē a tpe litl. contl. l. ppe
raudū. in pri. E. de iudi. qñ lis teste. In
casibz aut̄ in quibz nō requirit̄ litl. contl.
incipit currē istātia a p̄ actu contradictorio
in meritis cāe ar. l. nibil. cū glo. E. de p̄cu
ita elegant̄ dixit bar. et bal. in d. l. pperan-
dū. & i. in prin. et tñ si pluries litl. teste-
re vel pluries actus contradictorios facit
separati nō a scđa actu sed a p̄ et a p̄ma litl.
testōe oputamus tps ita etiā debemus
oputare a p̄ma appellōe et nō a scđa cogita
vixit tñ Imo. q̄ credit op̄i. cano. eē xaz t
obſuandā in eoꝝ foro ar. glo. in. c. h. de ar-
bi. in. vi. & z. cāu p̄cipali qñ appellō. est
iterposita viva voce saluo bñficio iteruz
appellant̄ in scriptis. In b̄z sūt due op̄i.
vna Archy. h. q. vi. c. si quis in appellōne
quā refert Anto. de but. in. c. dilecto. ad
fi. et ea sequit̄ bar. in. d. l. cum p̄curator
& i. vñ p̄psequēda est p̄ma appellō nō tā
q̄ p̄ma et scđa si tanq̄ vñica ita q̄ illa q̄
sunt in scriptis iterposita nō sit scđa si re-
dactio p̄me in scripturā. ar. s. de testa. l. v.
nū. et b̄z etiā sequit̄ bal. in. d. l. appellatioē

Scđa est op̄i. Inno. in. d. c. dilecto. dicens
q̄ illa verba saluo iure itez appellādi
in scriptis p̄nt cape diuersos intellectus
ut ec̄ dixit bar. i. d. l. cū p̄curator. merito
i dubio iterptāda sūt in fauorē ip̄i⁹ ap-
pellatis vt. s. de iudi. l. si quis intentione
ambigua. et sic ad benignioē p̄tem. s. de
legi. l. benigni⁹. si maior fauor appellantis
sit q̄ scđa in scriptis interposta poti⁹ cen-
seat appellatō & redactio p̄me in scriptis
et lōgi⁹ tps hēat ad p̄sequēdū q̄ poti⁹ ē
cēsēda scđa appellō & redactio p̄i scripti.
h. Lodo. pontan⁹ rep̄bendit Inno. de cō-
rietate q̄. s. tenuit cū bar. vñ secūdā ap-
pellatō a diffinitiu nullū effectū hēre
qñō q̄ vult hāc scđaz vt scđaz cēserit et ope-
rari effectū longioris tpis certe dicit se n̄
vidē. et iō in b̄z mēbro distinguit ut in p̄
si ego indistincte tenerē op̄i. Inno. quam
etiā vñ sequi ibi Imo. q̄ ego non video
qñō dcā in p̄ articulo. vtz in appellatōe
fuit p̄s citata vel nō possit huic adaptari
q̄ qñ appellat̄ viva voce cū debeat appel-
lari statī et iudice sedente p̄ tribunali s̄m
tōez s̄niaz vt. l. litigatoribz. E. eo. vt. s. di-
xi q̄ p̄s semp̄ ē p̄ns in cōfauorē fuit lata
s̄nia q̄ nō pōt hēre locum distinctio qñ
aduersarius nō esset p̄ns vel citatus. nec
ob. quod. s. dixi in p̄mo articulo sequen-
do op̄i. bar. q̄ dcā s̄num b̄z locū quādo
simpliciter due appellatioēs iterponunt̄
si in cāu n̄o p̄ma viva voce p̄t dici iter-
posita nō simpliciter si sub cōditione resolu-
tiua nisi ctingat eū appellare. i. x. dies in
scriptis & secūdā est attendenda ar. l. obli-
gationū fere. & cōditio. cum glo. s. de actl.
et obli. et. l. h. cū glo. de in dīc adiec. cogi-
ta. & z. cāu p̄cipali qñ geminat̄ appelle-
ratio ab iterlocutoria bñtē vñ diffi-
nitiae om̄ia seruēt que statuta sūt in ap-
pellatōe a mera diffinitiuā vt nō. Iō. an.
et ibi Anto. de but. in. c. puenit. ex eo. et
gl. in. d. c. fi. de elec. li. vi. et bal. in. l. mino-
ribz. E. de his qui vt indig. Aut in mera
iterlocutoria geminat̄ appellō et tūc aut
simpliciter et idem in b̄z seruādū est quod
dcā fuit in appellatōe a diffinitiuā. aut
p̄ma appellō fuit iterposita viva voce sal-
uo iure itez appellādi. in scriptis et tūc
dic scđaz appellatōz p̄sequēdā eē tāq̄ va-
lidā nō aut̄ p̄ma q̄ inalida fuit exq̄ non

10

fuit in scriptis iterposita quod requiritur
in appellōne ab iterlocutoria ut dixi. **Z.**
vero cāu p̄cipali q̄m̄ geminat̄ appellatō
a s̄nīs quāz vna est diffinitiva alia iter
locutoria dic q̄ p̄ appellatōz a diffinitiuā
nō intelligit tolli appellō ab iterlocutoria si
vtraq̄ p̄sequēda est ut est tex. cū glo. or
di. in clemē. si ante. circa si. de do. et contu
P Ultimum aduerte q̄ id qd̄ dixi appellōez
posse geminari intelligas bis tñ nō aut̄ v̄l
terius ita dixit elegant̄ Bal. in. l. eos. g.
apostolos. C. eo. in. x. s. f. nūquid sicut pōt̄
appellatō geminari et etiā rō q̄ al̄ es̄ su
plua et onerosa x̄bōt̄as ar. l. ampliorez
in si. C. eo. et. s. de le. iii. l. fideicōmissa. g. si
quis. x. ac etiā tene mēti q̄ istud q̄ appella
tō possit geminari est vez nisi appella
tō prime es̄let delatum p̄ iudicem et
dati apostoli tūc ampliō etiā bis appellatō
nō pōt̄ q̄ iudex nō posset secūde appellatō
apostolos deferre cū p̄ p̄mā delationē sta
tim sit p̄fūctus offō suo ar. l. qui arbitris
cū glo. s. de arbi. et. l. iudex. s. de re iudica
ita elegant̄ dixit bal. in. d. g. apostolos. i. d.
quero nūquid sicut pōt̄ sepius appellari
quod p̄petuo nō. in practica.